АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МО ЛОМОНОСОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 115 «11» октября 2021 года

О внесении изменений в Постановление
№ 79 от 24.07.2018 года об
утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
по выдаче разрешения (ордера)
на производство земляных работ
на территории МО Большеижорское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации №79 от 24.07.2018 года об
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
по выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории МО
Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области.

2. Изложить пункты в следующей редакции :
 «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12

рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.»
«2.14.1. Решение о предоставлении муниципальной услуги принимается в течение

12 рабочих дней со дня подачи заявления со всеми необходимыми документами.»
3. Опубликовать настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального образования Большеижорского городского поселения Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя
главы администрации МО Большеижорское городское поселение Купко О.П.
            5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

И.О.Главы администрации
МО Большеижорское городское поселение                                                             О.П.Купко